Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
1087	1	<i>Jehovah</i> pro " <i>Jehovih</i> " (vide infra, n. 727[ <i>l</i> ]).	1116	1	41-43 pro "42, 42"
	2	" <i>scipionem</i> ":—sic ed. photo. Sed videatur infra, n. 727[ <i>l</i> ], ubi legimus " <i>baculum</i> ," quod cum textu Hebraico congruit.	2	15-21	pro "15-22"
1088	1	" <i>Quid faciendum amplius vineae meae</i> ":—sic editio photolith. Videantur autem mox infra eadem haec verba iterata. Forte cum textu He- braico legeris " <i>Et jam, ha- bitator Hierosolymae, et vir Jehudae</i> " (vid. <i>A. C.</i> , n. 3654).	1117	1	xvi. 17 pro "26"
			1119	1	beneplacito pro "excandes- centia"
			2	amat:—sic <i>Dr. Im. Tafel.</i> <i>In editioe photolith. legi- mus</i> "est".	
			1120	1	<i>Num. xviii. 2</i> pro "cap. xviii. 4"
			1122	1	" <i>Israel</i> ":—sic ed. photolith. Forte cum textu Hebraico legeris <i>Hierosolyma</i> .
			2	mensuratur pro "numeratur"	
			1123	1	et pro "ad"
			2	" <i>vos</i> ":—sic ed. photolith. Forte, cum <i>Schmidio</i> , lege- ris eum.	
1089	1	4847 pro "4897"	1125	1	Jacobus pro "Jacob"
	2	3479 pro "3480"	1132	1	significant pro "significat"
	3	10396 pro "10390"	1133	1	13-17 pro "13-18"
	4	10694 pro "10692"	1135	1	5306-5329 pro "5304-5324"
	5	9380 pro "9381"	1139	1	" <i>mea</i> ":—sic ed. photolith.; videatur autem n. 222, pag. 329, nota 2.
	6	4307 pro "4309"			
	7	10493, [10499] pro "10492"	1141	1	<i>invadat</i> pro "comedat" (vid. <i>A. C.</i> , 3969).
	8	6589 pro "6588"	1142	1	ex pro "et"
	8	8588 pro "8388"	1143	1	18 pro "16"
1090	1	4818 pro "4817"	2	illius pro "illos"	
	2	4899 pro "4891"	1145	1	435 pro "425"
	3	6362-6381 pro "6363-6382"	1146	1	significat pro "significant"
	4	3373 pro "3773"	1148	1	6444 pro "6445"
1092	1	4245 pro "4244"	1149	1	3920 pro "3921"
1093	1	9128 pro "9126"	1156	1	<i>numeral</i> pro " <i>numeras</i> "
	2	3952 pro "3953"	1161	1	17 pro "16"
1095	1	<i>habitans</i> pro " <i>habitas</i> "	1162	1	lingua pro "linguam"
	2	significantur pro "significant"	2	barbarum pro "in barbarum"	
1099	1	Gadis pro "Danis"	1165	1	3, 4 pro "2"
1102	1	<i>judicia</i> (ut infra in explica- tione) pro " <i>judicium</i> "	1168	1	significantur pro "significa- tur"
	2	6406 pro "6407"	1172	1	bono pro "boni"
1105	1	3939 pro "3940"	2	" <i>in Zione</i> ":—sic editio pho- tolith.; sed videatur infra, n. 811[c], ubi legitur " <i>ex Zione</i> ".	
1106	1	2162 pro "1860"	1177	1	quia pro "est quia"
	2	1-3 pro "1, 2"	2	333 pro "133"	
	3	quingentae [ulnae] pro "quin- genta" (vide supra, n. 417[a]).	1180	1	<i>Invocat</i> pro " <i>Invoca</i> "
	4	quatuor millia et quingenta pro "504000"	1181	1	venerunt pro "veniunt"
1111	1	5356 pro "5355"	1183	1	illum pro "illos"
1112	1	" <i>Jehovani</i> ":—sic ed. photo.; sic supra, n. 386. In <i>Ar- canis Caelestibus</i> , n. 5354, legimus " <i>Jehudam</i> ," quod congruit cum textu Hebra- ico. Hoc nomen Domini ab auctore in litteram e sensu intimo translatum esse vide- tur.	1185	1	25, 26 pro "26, 27"
			2	8746 pro "8748"	
			3	9325 pro "9328"	
			1188	1	<i>multiplicaveris</i> pro " <i>multi- plicaverit</i> " (videatur infra in explicatione).
1114	1	in pro "ex"	1189	1	209 pro "210"
	2	externum pro "internum"			

Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
1194	I	5649 pro "5609"	1260	I	eorum pro "earum" (vid. n. 379, 1000).
	2	8269 pro "8219"	1261	I	qui pro "quia"
1198	I	flagrans pro "fragrans"		2	populo pro "Aegypto"
	2	464 pro "460"	1264	I	Omnes hamo pro "Omnis homo" (videatur <i>Index Biblicus</i> , s. v. "Hamus").
1199	I	nota pro "notum"	1265	I	omnes hamo pro "omnis homo"
1200	I	te pro "eos" (videatur infra, n. 780[δ]).	1268	I	6857 pro "6856"
1201	I	4, 7 pro "47"	1271	I	22 pro "22, 23"
1202	I	"ut et... ducturus est eos":—sic editio photolith. In articulis n. 386[α] et 481, legitur "ita ut etiam... ducturus sit eos".	1274	I	vester pro "noster" (videatur <i>Apoc. Rev.</i> , n. 173, 281).
1203	I	13 pro "12, 13"	1276	I	24 pro "23, 24"
1205	I	27 pro "23"	1278	I	ingressi pro "ingressus"
1212	I	262 pro "252"		2	16 pro "17"
1217	I	489 pro "488"	1279	I	23, 24 pro "23 ad 24"
1219	I	324[α] pro "234"	1281	I	25 pro "15"
1223	I	Causa pro "Causae"	1286	I	a pro "ad" (vid. <i>A. C.</i> , n. 9339).
1225	I	10 pro "11"	1289	I	in pro "e" (videatur supra, n. 304[ε], 405[η]).
1226	I	iii. pro "ii."	1290	I	"in":—sic editio photo.; videatur supra, n. 275[α], ubi legitur "a".
1227	I	"Leo":—sic editio photolith.; sic etiam <i>Apoc. Rev.</i> , n. 397: "Heros" autem legitur infra, n. 734[ε]; tum <i>A. C.</i> , n. 5323, 8261, 8273, 8875; <i>Doc. de Dom.</i> , n. 14; <i>Apoc. Rev.</i> , n. 500; <i>V. C. R.</i> , n. 116; <i>Dict. Prob.</i> , ed. 1845, pag. 83.	1292	I	Jeremiam pro "eundem"
1228	I	15 pro "13"		2	"sicut":—sic ed. photolith.; videatur autem supra, n. 223[δ], ubi legitur "fient".
1230	I	lxxviii. pro "lxxxviii."	1294	I	44 pro "45"
1234	I	"in":—sic editio photolith.; fortasse legeris e.		2	vii. pro "vi."
	2	ardentes pro "ardentis" (vid. <i>A. C.</i> , n. 934, 8813).		3	I pro "8"
	3	illam pro "illum" (vid. infra, n. 595).	1297	I	convertistis (ut in explicatone) pro "convertitis"
	4	viii. pro "iii."		2	vi. pro "v."
1236	I	5 pro "15"	1301	I	II pro "I"
1237	I	xxv. pro "xxiv."	1304	I	"obscuratum":—sic editio photolith.; vide autem <i>A. C.</i> , n. 7711, ubi legitur "obscuratus".
1239	I	vii. pro "vi."		2	16 pro "18"
1241	I	"eripiunt":—sic editio photolith.; sic etiam <i>A. C.</i> , n. 6832, 9188; <i>Apoc. Rev.</i> , n. 759. Fortasse autem (cum <i>Apoc. Rev.</i> , n. 800) legeris eripient.		3	xxiii. pro "xxii."
	2	xxi. 36, 37 pro "xxxi. 32, 37"	1307	I	potestatem pro "potestas"
	3	17 pro "16"	1309	I	eque pro "inque" (videatur supra, n. 239[δ]).
	4	40 pro "15"		2	xviii. pro "cviii."
1243	I	33 pro "32"	1312	I	[non]:—videatur infra, n. 768[α].
	2	xxix. pro "xxxix."	1314	I	282 pro "280"
1254	I	14 pro "14, 15"	1315	I	significant pro "significat"
1256	I	Jeremiam pro "Esajam"	1316	I	xxii. pro "xxiii."
	2	Esaiam pro "Eundem"		2	xiii. 3 pro "xvi. 13"
1258	I	effluviosum pro "effluviosus"	1318	I	40 pro "4"
				2	17 pro "16"
				3	consummor (sic Schmidius) pro "consumor"
				4	61 pro "31"